di fatto e di diritto in cui si trova, anche in relazione alla Legge 47/85 e successive modificazioni 

e integrazioni, con tutte le pertinenze, accessioni ed accessori, ragioni ed azioni, eventuali servitù 

attive e passive. 

Stato di occupazione : L’immobile risulta libero.  

PREZZO BASE: € 29.000,00 (ventinovemila/00) 

LOTTO 2 

Descrizione : Piena ed intera proprietà di box auto sito in Santa Maria Capua Vetere (CE), alla 

Via Raffaele Uccella n. 14, facente parte di un fabbricato di maggiore consistenza.  

Confini: Il box auto posto al piano terra, privo di numero interno, confina con box auto sub.

[...]

di fatto e di diritto in cui si trova, anche in relazione alla Legge 47/85 e successive modificazioni 

e integrazioni, con tutte le pertinenze, accessioni ed accessori, ragioni ed azioni, eventuali servitù 

attive e passive. 

Stato di occupazione : L’immobile risulta libero.  

PREZZO BASE: € 180.000,00 (centottantamila/00) 

LOTTO 5 

Descrizione : Piena ed intera proprietà di villetta per civile abitazione sita in Pontecorvo (FR), 

alla Via Dante Alighieri snc, facente parte del complesso immobiliare “Parco dei Principi”. La 

villetta è dislocata su tre livelli, piano terra, seminterrato e primo, contraddistinta con il numero

[...]

di fatto e di diritto in cui si trova, anche in relazione alla Legge 47/85 e successive modificazioni 

e integrazioni, con tutte le pertinenze, accessioni ed accessori, ragioni ed azioni, eventuali servitù 

attive e passive. 

Stato di occupazione : L’immobile risulta libero.  

PREZZO BASE: € 175.000,00 (centosettantacinquemila/00) 

LOTTO 6 

Descrizione : Piena ed intera proprietà di villetta per civile abitazione sita in Pontecorvo (FR), 

alla Via Dante Alighieri snc, facente parte del complesso immobiliare “Parco dei Principi”. La 

villetta è dislocata su tre livelli, piano terra, seminterrato e primo, contraddistinta con il numero

[...]

di fatto e di diritto in cui si trova, anche in relazione alla Legge 47/85 e successive modificazioni 

e integrazioni, con tutte le pertinenze, accessioni ed accessori, ragioni ed azioni, eventuali servitù 

attive e passive. 

Stato di occupazione : L’immobile risulta libero.  

PREZZO BASE: € 170.000,00 (centosettantamila/00) 

REGOLAMENTO 

1. Modalità di presentazione delle offerte. 
I soggetti, siano essi persone fisiche o giuridiche, escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto 

dalla legge, interessati all’acquisto dei Lotti, dovranno presentare apposita domanda nei tempi e nei modi di